
PORTARIA PGJ/PI Nº 432/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício nº 16/2018 – CEAF/MPPI, do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento
Funcional,

R E S O L V E

DISPENSAR  de  suas  atividades,  enquanto  durar  o  evento,  os  servidores  que participarem da
oficina  "Audiência  de  Custódia",  promovido  pelo  Centro  de  Estudos  e  Aperfeiçoamento
Funcional – CEAF, em parceria com o Centro de Apoio Operacional às Promotorias de Justiça
Criminais – CAOCRIM, dia 23 de fevereiro de 2018, turno da manhã, no auditório do Ministério
Público, sede zona leste, Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


